

江西联创光电科技股份有限公司非公开发行股票A股股票预案

二〇一五年四月

股票代码:600363

股票简称:联创光电

公司声明

1、本公司及董事会全体成员承诺本预案不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对本预案的真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

2、本预案所称非公开发行股票是指:本公司资产与权益的变化由本公司自行负责;因本次非公开发行引起的投资风险,由投资者自行承担。

3、本预案所称公司董事会对本次非公开发行股票,任何与之相关的声明均属于不实陈述。

4、本预案所称非公开发行股票,任何与之相关的声明均属于不实陈述。

5、本预案所述事项并不代表审批机关对于本次非公开发行相关事项的实质性判断、确认、批准或核准,本预案所述本次非公开发行相关事项的生效和完成尚待有关审批机关对本次非公开发行事项的批准或核准。

股票代码:600363

1、本次非公开发行股票方案已经公司第六届董事会第七次会议审议通过。本次非公开发行股票方案尚需获得公司股东大会批准和中国证监会核准。

2、本次非公开发行股票的对象为:上海融创光电科技股份有限公司、上海融创光电投资合伙企业(有限合伙)、自然人邓又明及赵亮。其中,融创光电科技股份有限公司认购本次非公开发行股票的数量占发行总量的21.70%,上海融创光电投资合伙企业(有限合伙)认购比例为21.7%,邓又明认购比例为24.26%,赵亮认购比例为7.0%。

3、本次非公开发行股票定价基准日为:公司第六届董事会第七次会议决议公告日,即2015年4月21日。发行价格为定价基准日前二十个交易日公司股票交易均价(定价基准日前二十个交易日公司股票交易均价=定价基准日前二十个交易日公司股票交易总额/定价基准日前二十个交易日公司股票交易总量),即13.11元/股。采用网下方式发行股票。

4、本次非公开发行股票数量不超过490,236.4万股,如公司股票在定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权除息事项,本次非公开发行的股票数量将根据本次募集资金总额与发行价格进行相应调整。

5、本次非公开发行股票募集资金总额不超过68,087万元(含发行费用),拟投资江西外阜平面探测雷达芯片产业化项目,对控股子公司江西联创光电科技有限公司增资实施航天航空特种光电微项目、O2O营销渠道建设项目,补充流动资金以支持主营业务发展。

6、关于公司利润分配政策最近三年现金分红情况,请详见本预案“第六节董事会关于公司利润分配情况的说明”。

股票简称:联创光电

四、发行股份的价格及定价原则、发行数量、限售期

(一)非公开发行的种类和面值

本次非公开发行的股票种类为境内上市人民币普通股(A股),每股面值为人民币1.00元。

(二)发行方式

本次发行的股票采取定向发行对象非公开发行的方式,本次发行将在中国证监会核准后个月内选择适当时机择特定对象发行。

(三)定价基准及发行价格

本次非公开发行的定价基准日为公司第六届董事会第七次会议决议公告之日,即2015年4月21日。

本次非公开发行的发行价格为定价基准日前二十个交易日公司股票交易均价(定价基准日前二十个交易日公司股票交易均价=定价基准日前二十个交易日公司股票交易总额/定价基准日前二十个交易日公司股票交易总量),即13.11元/股。

(四)发行数量

本次非公开发行的股票数量总计不超过490,236.4万股。

(五)限售期

本次非公开发行的股票自发行之日起36个月内不得转让。限售期满后,按中国证监会及交易所的有关规定执行。

(六)募集资金用途

本次非公开发行股票募集资金总额不超过68,087万元(含发行费用),拟用于以下项目:

项目	2013年12月31日	2014年9月30日
资产总计	5,936,147,690.08	9,562,067,190.40
流动负债合计	6,186,366,964.97	5,540,881,374.94
非流动负债合计	6,241,540,738.01	4,011,185,635.62
负债合计	12,427,907,702.98	9,552,067,010.56
所有者权益合计	5,499,460,190.47	6,010,098,384.98
归属于母公司所有者权益合计	762,608,513.56	797,860,461.02
所有者权益合计	2,704,403,688.06	2,786,103,206.16
归属于母公司所有者权益合计	1,189,866,063.76	1,248,789,703.65

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
经营活动产生的现金流量净额	70,287,571.00	414,666,680.02
投资活动产生的现金流量净额	-725,087,488.18	-181,640,962.94
筹资活动产生的现金流量净额	601,361,409.48	16,562,966.58
现金及现金等价物净增加额	-162,769,097.31	261,874,123.67

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742.22

项目	2013年度	2014年1-9月
营业收入	3,896,549,738.38	3,061,599,448.46
营业利润(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
利润总额(亏损以“-”号填列)	100,885,067.48	112,948,162.68
净利润(净亏损以“-”号填列)	113,983,042.14	116,466,680.02
归属于母公司所有者权益合计	-22,246,063.74	24,329,742